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MULAS

desde 1810 SALAMANCA

SOMOS PRODUCTORES, DE NUESTRAS FINCAS A SU CASA

NOMBRE PRODUCTO

JAMON GRAN RESERVA SELECCION ESPECIAL 40 MESES
CURACION, LONCHEADO.

DENOMINACION LEGAL

Jamoén de cerdo curado

CANTIDAD NETA

Segln peso

Ingredientes

Jamon de cerdo, sal, aztcares, conservadores: E-252,
E-250, antioxidantes: E-301, E-331.

ALERGENOS

No contiene.

INFORMACION NUTRICIONAL Valores Medios por 100 g

Valor energético Kjul 1.487 Kjul
Valor energético Kcal 357 Kcal
Grasas (g) 249¢g

de las cuales Saturadas (g) 9,28¢g
Hidratos de carbono (g) 0,6g

de las cuales Aztcares (g) <0,5g
Proteinas (g) 32,7¢g

Sal (g) 531¢g

IN

FORMACION ADICIONAL

Condiciones y/o fecha de
consumo .

Pieza entera: mantener en lugar fresco y seco.

En producto envasado al vacio: Una vez abierto el
envase, mantener en el frigorifico.

Fecha de consumo preferente: ver etiquetado.

Modo de empleo

Consumir a temperatura ambiente.
En producto envasado al vacio: se recomienda sacar del
frigorifico al menos 15 minutos antes de consumir.

Condiciones de conservacion

Mantener en lugar fresco, y seco o en frigorifico.

ORIGEN

Espaia

N2 Registro sanitario del
fabricante/envasador

Carnicas Mulas S.L., ¢/ Raa Mayor, 3, 37002 Salamanca,
Espafia. ASF:902757/SA.




